EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024

ESTADO DE SÃO PAULO

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO

DA BOA  VISTA

O Instituto Consulpam recebeu todos os pedidos de recursos impetrados contra a

publicação do Resultado Preliminar.

Após análise de cada recurso, ratificamos o resultado divulgado. Assim, mantém-

se o RESULTADO publicado no dia 14 de junho de 2024.

Publique-se,

Fortaleza - CE, 17 de Junho de 2024.

INSTITUTO CONSULPAM

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS